

Auprès de chez soi

Liège, le 26 novembre 2017



Restaurant chez Titi
rue des Escargots 14

Facture N° 17

REF.	ARTICLE	QTE	PU	TOTAL HTVA
	Boite de conserve petits pois	15	5€	75€
	Pomme de terre	10 kg	2.5€	25€
	TOTAL HTVA			100€
	TVA 6 %			6.00€
	TOTAL TVAC			106.00€

Conditions de paiement : toutes nos factures sont payables au COMPTANT.

Délai de livraison: /

Signature du client:

Signature du représentant Institut:

Belfius BE56 0633 9103 5630

rue de la proximité, 44 – 4000 Liège

TVA BE 0602.602.602



Au bio bio

Rue de tout le monde est gentil, 21
1000 Bruxelles
TVA BE 01.124.568
Tel: 02/346.87.07

Facture n° 15

N° client	Date	N° Commande	N° TVA
24586	10/11/17	22	BE 0602.602.602

Société : Auprès de chez soi

Adresse : Rue de la proximité 44

CP – localité : 4000 Liège

Tél. : 04/240.63.51

Désignation	Q	PU htva	TOTAL htva
Poivrons	10	3.5€	35€
Choux-fleurs	5	2€	10€
Haricots	5	4€	20€
Pomme de terre	50	2€	100€
TOTAL HTVA			165€
TVA 6 %			9.90€
TOTAL TVAC			174.90€

Conditions générales de vente :

Toutes sommes non payées à 30 jours de date de facture portent de plein droit un intérêt de 2 % par mois majoré de 15 % avec un minimum de 25 € à titre de dommages et intérêts. Toute réclamation devra être introduite dans les huit jours de réception de la marchandise. Toute marchandise restera notre propriété jusqu'au paiement complet de celle-ci. En cas de contestation les Tribunaux de Bruxelles sont seuls compétents.

Les prix facturés sont ceux en vigueur chez notre fournisseur à la date de la facturation.

Paie ment : 30 jours date facture.



Au bio bio

Rue de tout le monde est gentil, 21
1000 Bruxelles
TVA BE 01.124.568
Tel: 02/346.87.07

☒ Note de crédit n°2

N° client	Date	N° Commande	N° TVA
24586	12/11/17	22	BE 0602.602.602

Société : Au près de chez soi

Adresse : Rue de la proximité 44

CP – localité : 4000 Liège

Tél. : 04/240.63.51

Référence	Désignation	Q	PU htva	TOTAL htva
	Erreur sur facture n° 15 du 10/11			
CF52	Pomme de terre	50	0.5	25€
	TOTAL HTVA			25€
	TVA 6 %			1.5€
	TOTAL TVAC A DEDUIRE			26.5€

Conditions générales de vente :

Toutes sommes non payées à 30 jours de date de facture portent de plein droit un intérêt de 2 % par mois majoré de 15 % avec un minimum de 25 € à titre de dommages et intérêts. Toute réclamation devra être introduite dans les huit jours de réception de la marchandise. Toute marchandise restera notre propriété jusqu'au paiement complet de celle-ci. En cas de contestation les Tribunaux de Bruxelles sont seuls compétents.

Les prix facturés sont ceux en vigueur chez notre fournisseur à la date de la facturation.

Paiement : 30 jours date facture.

Auprès de chez soi

Liège, le 28 novembre 2017



Mr Herman Vanrampuy

Rue du petit tour, 21

4000 Liège

Facture N° 18

REF.	ARTICLE	QTE	PU	TOTAL HTVA
1003	Papier aluminium	2	4.50€	9.00€
	Ouvre-boite	1	6.50€	6.50€
	Boites métalliques	4	3.00€	12.00€
	TOTAL net HTVA			27.50€
	TVA 21 %			5.78€
	TOTAL TVAC			33.28€

Conditions de paiement : toutes nos factures sont payables au COMPTANT.

Délai de livraison: /

Signature du client:

Signature du représentant de l'Institut:

Belfius BE56 0633 9103 5630

rue de la proximité, 44 – 4000 Liège

TVA BE 0602.602.602

Société Wallonne des Distributions d'Eau
Société Coopérative – TVA BE230 132 005



Le 5/12/2017

Direction régionale de Namur
Rue Saintraint, 14
5000 NAMUR Tél: 081/256611

FACTURE INTERMÉDIAIRE TRIMESTRIELLE
PÉRIODE DE OCTOBRE 2017 À DÉCEMBRE 2017

Référence à rappeler: 105/5332/11248
No Raccordement: 304981

Lieu de fourniture

Auprès de chez soi
Rue Potager 44
4000 Liège

DESTINATAIRE EXP:SWDE LIEGE

Auprès de chez soi
Rue Potager 44
4000 Liège

La présente facture est calculée sur base de la moyenne des différents tarifs approuvés par Monsieur le Ministre des Affaires Economiques.

Base imposable	=	103,52 €
TVA 6 %	=	6,21 €
Montant de la facture intermédiaire TRIMESTRIELLE	=	109,73 €

MONTANT A PAYER dans les 15 jours	=	109.73€
--	---	----------------

Sur base de l'article 31 du règlement de fourniture d'eau, le Conseil d'Administration du 4 octobre 1996 a décidé de rendre obligatoire le paiement des factures intermédiaires trimestrielles. Cette facture est obligatoirement payable dans les 15 jours. Le montant payé sera déduit de votre prochaine facture de régularisation annuelle.

POUR VOTRE FACILITÉ, CONTRACTEZ UNE DOMICILIATION PERMANENTE, VOYEZ VOTRE ORGANISME FINANCIER.

COPIE CLIENT **EURO**

montant en lettres

date mémo

montant en EUR

compte donneur d'ordre

compte bénéficiaire

BE00 9696 9000 1113

nom bénéficiaire

SWDE NAMUR

Communication

+++105/5332/11248+++

EURO

signature(s)

date de signature

VIREMENT OU VERSEMENT **01**

En cas de complètement manuel, un seul caractère noir (ou bleu) par case

Ne pas accepter en paiement

date mémo (facultatif)

montant

EUR

CENT

compte donneur d'ordre

compte bénéficiaire

nom et adresse donneur d'ordre

nom et adresse bénéficiaire

AUPRÈSDECHEZSOI

SWDE

RUE DELA PROXIMITÉ 44

RueSaintraint, 14

B-4000LIÈGE

5000-NAMUR

communication (en MAJUSCULES)

+++105/5332/11248+++

Ne rien écrire ci-dessous



Auprès de chez soi
Rue de la proximité 44
4000 Liège
TVA BE 0602.602.602

Ordi tout neuf

FACTURE 171

Doit pour les fournitures selon bordereau de livraison 43 :

Date	N° Facture	N° CLIENT	N° TVA	N° Commande	
14/12/17	F145	CI4561	BE	11	
8433/01	PC Portable			1	740,00€
	TVA 21%				155.40€
	Total TVAC				895.40€

Paiement 30 jours date de facture.

TVA : BE 419.122 .152

RPM : Namur BNP Paribas FORTIS : BE48 2500 0965 8588
Rue des Acacias, 13 – 5100 JAMBES

Auprès de chez soi

Liège, le 28 décembre 2017



Entreprise Delfosse

Rue du siphon, 15

4000 Liège

Facture N° 19

REF.	ARTICLE	QTE	PU	TOTAL HTVA
1001	Sandwichs type 1	15	2.5€	37.50€
	Sandwichs type 2	5	3€	15.00€
	TOTAL HTVA			52.50€
	TVA 12 %			6.30€
	TOTAL TVAC			58.80€

Conditions de paiement : toutes nos factures sont payables au COMPTANT.

Délai de livraison:

Signature du client:

Signature représentant Institut:

Belfius BE56 0633 9103 5630

rue de la proximité, 44 – 4000 Liège

TVA BE 0602.602.602

FACTURE : n° 61



Fax :04/333-82 50 E-mail : info@jmbruneau.be

Vos références : client n° 23658

Commande : n° 15

Date : 6 décembre 2017

Facturé à :	Livraison :
Société : Auprès de chez soi Contact : Adresse : rue de la proximité, 44 CP – Localité : 4000 Liège Tél. : 04/240.63.51 Fax : TVA : BE 0602.602.602	Société : IDEM Contact : Adresse : CP – Localité : Tél. : Fax : TVA :

Référence	Désignation	Q	PU HTVA	TOTAL € HTVA
330 081	Classeur à levier avec renfort rouge – dos étroit	10	1,25	12,50
611 100	Note POST-IT lot de 12 blocs 38 x 51 mm – 653 E - jaune	5	3,18	15,90
730 010	Papier extra blanc Burotop 80 gr ramette de 500 feuilles A4	10	3,82	38,20
	TOTAL HTVA			66.60€
	TVA 21 %			13.99€
	TOTAL TVAC			80.59€

Livraison **GRATUITE** des fournitures (hors mobilier) pour toute commande de 70 € htva et plus. Pour un montant inférieur, ajouter 15 € htva de participation aux frais de port.

Paiement : fin de mois.

www.jmbruneau.be

TVA : BE 0457.104.085 - R.P.M. Seraing
BNP Paribas FORTIS : BE48 0013 9511 2297



Bd du Midi 55 bte 42 – 1050 BRUXELLES

Tél. : 02/555 16 11 – Fax : 02/555 16 16 – E-mail : info@randstad.be - BE87 3100 6777 5303

www.randstad.be TVA BE 428.327.551

O.N.S.S. 1515511-20

La Famille 82.150

O.N.V.A. 1515511-20

Entreprise de travail intérimaire agréée par les Régions – N° B.03.031

AGENCE : Randstad– Avroy- Guillemins

Rue des Guillemins 13 – 4000 Liège

Personne de contact : Marie GOFFAERT

Tél. : 04/250 50 52

Fax : 04/250 50 53

CLIENT : Auprès de chez soi

Rue de la proximité 44

4000 Liège

TVA : BE 0602.602.602

TRAVAILLEUR INTERIMAIRE :

DELVAUX Anne

10, Avenue Jean 1^{er}

4000 Liège

FACTURE

Facture n° 2013-2-123

N° client : 90001

Date : 2/12/2017

Codes	Désignation	PU	Q	PU HTVA
1101	Salaire brut x 1,92	9,86 x 1,92	8	151.45€
2555	Frais de déplacement (110%)	1,10	1	1.10€
3000	Déclaration DIMONA (0,251 EUR/H prestée)	0,251	8	2.01€
	TOTAL HTVA			154.56
	TVA 21 %			32.46
	TOTAL TVA C			187.02€

Montant à verser sur le compte BE87 3100 6777 5303 avant le 15 décembre 2017

COPIE CLIENT	EURO	signature(s) _____	VIREMENT OU VERSEMENT
montant en lettres _____	date et signature _____		
date mémo _____	montant en EUR _____		
compte donneur d'ordre _____			
compte bénéficiaire _____			
nom bénéficiaire _____			
communication _____			
date de remise _____			
EURO			
<small>Copie client, présenter uniquement en cas de versement</small>			

EURO	signature(s) _____	VIREMENT OU VERSEMENT
date et signature _____		
<small>En cas de complétement manuel, un seul caractère noir (ou bleu) par case</small>		
date mémo (facultatif) _____	(uniquement pour exécution dans le futur)	montant _____ EUR _____ CENT
compte donneur d'ordre _____		compte bénéficiaire _____
nom et adresse donneur d'ordre _____		nom et adresse bénéficiaire _____
communication (en MAJUSCULES) _____		
<small>Ne rien écrire ci-dessous</small>		

060

Auprès de chez soi
Rue de la proximité 44
4000 Liège



Rue des économies, 23
4000 Liège

Références à
communiquer

N° de facture : 188988
Numéro de client : 5660201-35

Facture du 17 décembre 2017

hors TVA TVA TVA incl.

Adresse de consommation

Auprès de chez soi
Rue de la proximité 44
4000 Liège

Electricité – votre distributeur IEH

Electricité forfait à facturer pour la période janvier à juin 2017

Total Electricité

425,54 EUR 21 % 89,36 EUR **514,90 EUR**

A payer pour le 25 décembre 2017

- Sur le compte BE56 0000 0019 4909 d'Electrabel
- Avec mention de la communication structurée +++945/6602/01806+++

514,90 EUR

Nous vous prions d'utiliser le bulletin de virement ci-joint lors de votre paiement

TVA 21 % de 425,54 EUR 89,36 EUR

Origine de l'électricité produite : sources d'énergie (0,5 %), cogénération de qualité (6,9 %), combustibles fossiles (gaz naturel : 15,4 %, autres : 16,7 %), nucléaire (60,5 %), inconnue (0 %).

(6321.C.254000..07.5660201.7100

Page 1 de 1

COPIE CLIENT		EURO		VIREMENT OU VERSEMENT	
montant en lettres		date et signature		signature(s)	
date mémo	montant en EUR	compte donneur d'ordre		montant	EUR CENT
	+514,90+	compte bénéficiaire		BE 56 0000 0019 4909	514,90
compte donneur d'ordre		nom et adresse donneur d'ordre		nom et adresse bénéficiaire	
compte bénéficiaire		Auprès de chez soi		Lampiris SA	
nom bénéficiaire		Rue de la proximité 44		Rue des économies	
Lampiris SA		4000 Liège		4000 Liège	
communication		communication (en MAJUSCULES)		+++945/6602/01806+++	
+++945/6602/01806+++					
date de remise					

Copie client, présenter uniquement en cas de versement

www.belgacom.be

[R73130B1F039] – [01292393462/ 2] – [1/1] – [POP95204]

6520355843858412983
57913579416

Facture 5313456999

Plus d'informations ? Appelez gratuitement
au 0800-33 900 ou faxez au 0800-33 901.

page 1 de 1
date 28 décembre 2017
votre n° TVA BE 0622.056.545

convention n° 1452

Auprès de chez soi
Rue de la proximité 44
4000 Liège



**40% de la
facture est relative
à la vie privée de
l'indépendant**

Ligne téléphonique 04/240 63 51

	date/période	nombre	durée totale	montant	TVA
abonnements					
• Ligne téléphonique	Novembre	1		13,6364	(1)
	Décembre	1		13,6364	(1)
• Maestro 2030	Novembre	1		3,7200	(1)
	Décembre			3,7200	(1)
				34,7128	
communications					
• nationales	Novembre	76	3h09:41	9,0194	(1)
	Décembre	53	2h55:16	7,6997	(1)
• internationales					
FRANCE 0033320020654	07/11 15h30		0h02:17	0,1784	(1)
FRANCE 0033320020654	10/12 14h54		0h04:26	0,3116	(1)
Allemagne 00495243666730	18/12 15h25		0h00:38	0,0761	(1)
• vers Mobistar	16/11-13/12	8	0h07:49	2,1852	(1)
• vers Proximus	16/11-15/12	6	0h17:15	3,6330	(1)
• vers Base	16/11-15/12	33	1h28:18	21,5777	(1)
				44,6811	

total hors TVA**79,3939**

(1) 21 % TVA sur 79,3939

16,68 EUR

Paiement par domiciliation - +++531/3456/85103+++

► ► Ce montant sera prélevé sur votre compte à la date du
28/12/2017

96,08 EUR

Belgacom SA de droit public
bd du Roi Albert II 27 B-1030 Bruxelles
TVA BE202 239 951 //03/06/1/3 RCB 587 163
BE56 0001 7100 3017

Par le paiement de la présente facture, le client reconnaît avoir pris connaissance et accepter les conditions générales et spécifiques relatives aux produits et services mentionnés sur la facture. Exemption de certification 027 du 07/02/67. Extrait des conditions générales de téléphonie et de location de postes téléphoniques simples au verso.



Auprès de chez soi
Rue de la proximité 44
4000 Liège

Date d'envoi : 09-12-2017
Page : 1/1

----- BE56 0633 9103 5630 -----		
Solde au 09-11-17	EUR	+ 3.308,45
0035 10-11-2017		-174,90
Achat Bancontact/Mister cash		
Paielement de la facture 15		
0036 12-11-2017		+26,50
Versement de Au bio bio		
Note de crédit 2 sur la facture 15		
0037 26-11-2017		+106,00
Versement de Restaurant Titi		
Paielement de la facture 17		
0038 28-11-2017		+33,28
Versement de Vanrampuy H.		
Paielement de la facture 18		
0039 01-12-2017		-1.400,00
Retrait au guichet n°1.890		
Salaire indépendant		
0040 02-12-2017		-187,02
Virement vers Randstad		
Paielement de la facture 2013-2-123		
0041 05-12-2017		-109,73
Virement vers SWDE		
Référence: 105/5332/11248		
0042 06-12-2017		-80,59
Virement vers Bruneau		
Paielement de la commande n°15		
Solde au 09-12-17	EUR	+ 1.521,99

Auprès de chez soi



Cahier de caisse

Trésorerie du mois de Novembre - Décembre 2017

Solde antérieur : 678€

Date	N°	Libellé	Recette	Dépense
11/11	1	Vente journalière	560,99€	
18/11	2	Vente journalière	980,00€	
19/11	3	Retrait pour l'indépendant		400€
19/11	4	Paieement plombier		1.469,00€
22/11	5	Vente journalière	808,12€	
25/11	6	Vente journalière	1601,10€	
27/11	7	Retrait salaire intérimaire		1.800€
30/11	8	Vente journalière	780,55€	
07/12	9	Versement à la banque		1100€
		TOTAL	5408,76€	4769€
		Solde		639,76€

Auprès de chez soi



Cahier des Ventes au comptoir sans facture

Date	N°	Libellé	Taux de TVA	Montant TVAC
24/11	1	Vente au comptoir	6%	7,59 €
27/11	2	Vente au comptoir	6%	9,60 €
30/11	3	Vente au comptoir	21%	27,80 €
01/12	4	Vente au comptoir	12%	5,40 €
06/12	5	Vente au comptoir	6%	8,54 €
12/12	6	Vente au comptoir	21%	4,76 €